INDICAÇÃO No. 2242/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça os devidos reparos na calçada localizada na Rua Antônio Toneti, danificada por um caminhão de lixo.

JUSTIFICATIVA

Um caminhão de lixo passou pelo local e danificou a calçada.   De acordo com os moradores, o pedido já foi feito inúmeras vezes.
Valinhos, 14 de agosto de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image1.jpg]